
 

З БА РАЗ Ь К А  М І С Ь К А  РА Д А  

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

V I I I  С К Л И К А Н Н Я  

Д ВА Д Ц Я Т Ь  Ч Е Т В Е Р ТА  С Е С І Я  

 

РІШЕННЯ 

 

№VIIІ/24/15           від 05 липня 2023 року 

 

Про внесення змін до рішення сесії Збаразької міської 

ради № 774 від 08 липня 2014 року "Про затвердження 

складу органу приватизації житлового фонду, що 

перебуває у комунальній власності територіальної 

громади міста Збаража" 

 

 З метою забезпечення реалізації прав громадян на приватизацію житла, 

враховуючи норми Закону України "Про приватизацію державного житлового 

фонду", "Положення про порядок передачі квартир (будинків), жилих приміщень 

у гуртожитках у власність громадян", затвердженого наказом Міністерства 

юстиції України 29.01.2010 року № 109/17404, керуючись статтею 26 Закону 

України "Про місцеве самоврядування в Україні", враховуючи висновки та 

рекомендації постійної депутатської комісії з питань законності, правової 

політики, регламенту, місцевого самоврядування, підприємництва та прав 

споживачів,  Збаразька міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Викласти додаток № 1 рішення сесії Збаразької міської ради № 774 

від 08 липня 2014 року "Про затвердження складу органу приватизації 

житлового фонду, що перебуває у комунальній власності територіальної громади 

міста Збаража" в новій редакції, що додається. 



2. Встановити, що дія рішення рішення сесії Збаразької міської ради № 

774 від 08 липня 2014 року "Про затвердження складу органу приватизації 

житлового фонду, що перебуває у комунальній власності територіальної громади 

міста Збаража" поширюється на усі населені пункти Збаразької міської 

територіальної громади. 

 

Збаразький міський голова                                       Роман ПОЛІКРОВСЬКИЙ 



Додаток 

рішення Збаразької  міської ради 

від 05 липня 2023 року № VIII/24/15 

 

 

 

СКЛАД 

органу приватизації житлового фонду , що перебуває у комунальній влас-

ності територіальної громади міста Збаража 

 

 

ПОЛІКРОВСЬКИЙ 

Роман Степанович 

 

 Збаразький міський голова 

ПРИСЯЖНЮК 

Олександр Анатолійович 

 керуючий справами (секретар) 

виконавчого комітету Збаразької міської 

ради 

БЕРЕКЕТА 

Галина Володимирівна 

 

 начальник Управління регіонального 

розвитку Збаразької міської ради 

КИРИК 

Наталія Михайлівна 

 начальник відділу житлового-

комунального господарства та управління 

комунальним майном Управління 

регіонального розвитку Збаразької 

міської ради 

ГНИП 

Борис Мирославович 

- головний інженер Збаразького міського 

комунального підприємства "Збараж" 

ПАВЛИШИН 

Мар’яна Михайлівна 

 

- головний спеціаліст з питань правового 

забезпечення  Збаразької міської ради 

 

КАРАБІН 

Галина Іллівна 

 

- 
бухгалтер ІІ категорії Збаразького 

міського комунального підприємства 

"Збараж" 

 

 

 

Секретар ради                                                                  Роман  НАПОВАНЕЦЬ 


